1

证券代码：600517   证券简称：置信电气   公告编号：临 2016-002号

上海置信电气股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员增持公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海置信电气股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司部分董事、高级

管理人员通知，其于 2016 年 1 月 5 日至 1 月 6 日以个人自筹资金，通过上海证

券交易所证券交易系统买入公司股票共计 63,036 股，成交价格在 10.86 元至

11.22元之间，具体情况如下：

姓名 职务
本次变动前持

股数量（股）

本次增持数量

（股）

本次变动后持股

数量（股）

陈英毅 董事、总经理 23,400 23,000 46,400

阙连元 副总经理 27,000 10,000 37,000

张辉勇 副总经理 27,000 15,000 42,000

李力 副总经理 18,000 5,000 23,000

牛希红 董事会秘书 21,600 10,036 31,636

以上人员均表示：本次增持公司股票属个人行为，是基于对公司未来充满信

心所做出的决定，使高级管理人员利益与股东利益保持一致，有利于公司的持续

稳定发展。

本次部分董事、高级管理人员增持公司股票符合《公司法》、《证券法》、《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法

律法规的规定。以上人员所买公司股票，公司将严格按照相关规定进行管理。

特此公告

上海置信电气股份有限公司董事会

2016年 1月 6日